中装协〔2017〕 49 号                 签发人：刘晓一

关于开展第二次企业税收优惠政策暨高新技术企业
辅导工作的通知

各建筑装饰设计、施工、幕墙、材料及相关企业：
为帮助会员企业深入了解和掌握科技创新创业等相关税收优惠补助政策，提高行业高新技术企业的数量。2015年协会开展了建筑装饰企业科技创新创业税收优惠政策暨高新技术企业调研辅导工作(中装协〔2015〕69 号文件)，得到企业一致好评，应会员企业要求，我会决定“开展第二次企业税收优惠政策暨高新技术企业辅导工作”。主要针对建筑装饰设计、施工、材料、互联网、软件等相关企业进行深入辅导，了解和听取企业在政策对接中遇到的问题和难点，帮助企业落实相关政策的对接等工作，具体工作由中国建筑装饰协会信息与科技委员会负责，具体事项通知如下：
一、调研及辅导内容：
1、知识产权评估增资;
2、国家高新技术企业认定;
3、研发费用加计扣除;

- 4 -

4、技术合同减免税备案；
二、协会会员企业均可报名，在提交报名表并经审核后，通知企业调研时间及调研内容。此次调研工作不收取任何费用。
三、咨询及报名
中国建筑装饰协会信息与科技委员会
地  址：北京市海淀区三里河路21号甘家口大厦910B室
联系人：孙晓勇 冯世海 梁宏瑀 曾梓芸 李海梅
手  机：13910300577   13391581967  13910653553
电  话：010-83559578  010-88374178
邮  箱: icbda@ecbda.org
网  址：www.ecbda.org
中国建筑装饰协会官方微信：cbdaweixin

[bookmark: _GoBack]附件：建筑装饰企业科技创新创业调研和辅导工作申请表

中国建筑装饰协会
                                    2017年7月3日

附件：建筑装饰企业科技创新创业调研和辅导工作申请表
一、企业基本信息表
	单位名称

	所在城市

	单位地址

	注册资金

	联 系 人

	单位职务

	手机

	座机

	高新企业
	是□否□
	邮箱/QQ

	经营类别
	设计□    施工□   幕墙□   材料□  其它________

	资质情况

	企业信息
	会员/委员□ 理事单位□ 常务理事单位□ 副会长单位□

	所需扶持内容
	  知识产权评估增资□    国家高新技术企业认定□
  研发费用加计扣除□    技术合同减免税备案  □

企业简介

	（成立时间、主要沿革、股东情况及出资额、比例、专利申请情况等）

人员配置
	职工人数

	从事研究开发的人员数（含兼职、外聘）

	大专以上学历
科技人员数

	高级技术职称数和硕士、博士数

二、企业财税信息概况
	年份
	2014年
	2015年
	2016

	年度营收总额

	年度净利润额

	年度税收总额

	研发费用总额核定数（万元）